
 
ISTITUTO PROFESSIONALE Di STATO 

PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "A. PEROTTI" 

Via Niceforo n.8 - 70124 BARI Tel. 080  5613581 - fax 080  5617500 

e-mail:barh01000n@istruzione.it 

 

Prot.n. 1718 Bari, 24/03/2020 

 

AI DOCENTI  

AL PERSONALE ATA 

Agli STUDENTI E FAMIGLIE 

     All’ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da covit-19. 

Disposizioni circa l’organizzazione del servizio a decorrere dal giorno 24/03/202 e fino al giorno 

03/04/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata l’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale 

DISPONE 

L’adozione delle seguenti misure volte a contemperare il mantenimento dell’attività essenziale della 

istituzione scolastica: 

1. Le attività didattiche si effettuano in modalità a distanza; 

2. 2. L’ufficio di segreteria continua a garantire l’erogazione del servizio operando da remoto secondo 

le modalità del lavoro agile. 

3. Il personale resta disponibile in caso di apertura della scuola per attività indifferibili. 

Le eventuali esigenze degli utenti sono soddisfatte a distanza attraverso comunicazioni e-mail che potranno 

essere indirizzate all’indirizzo barh01000n@istruzione.it o alla pec barh01000n@pec.istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                            Rosangela Colucci 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. 39/9 

 

mailto:barh01000n@istruzione.it
mailto:barh01000n@pec.istruzione.it

